Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Resultado Preliminar 1ª fase

Convocação dos candidatos classificados para realização da 2º fase

EDITAL Nº. 001/2020- Processo de Seleção de profissionais para compor a equipe técnica do Programa Estadual de
Proteção aos Defensores dos Direitos Humanos - PEPDDH/MT

A Presidente do Centro de Direitos Humanos Dom Máximo Biennès, no uso de suas atribuições legais, torna público
resultado preliminar do Processo de seleção de profissionais para compor a equipe técnica do Programa Estadual de
Proteção aos Defensores de Direitos Humanos- PEPDDH/MT;

1.   A lista com todos os candidatos inscritos, sua pontuação e situação no certame constam do anexo I deste edital;

2.   Conforme o previsto no item 1.0 do Edital de retificação, publicado na data de 31/11/2020, o prazo para interposição de
recurso será do dia 09 de dezembro até 23h59min do dia 10 de dezembro de 2020 para o seguinte endereço:
ppddh@setasc.mt.gov.br. (MESMO DA INSCRIÇÃO).

3.   Não serão aceitos os recursos protocolados fora do estabelecido no prazo acima;

4.   O recurso deverá estar devidamente fundamentado, indicando, com precisão, os pontos de revisão e exposição de
argumentos contra o resultado publicado.

5.   Os candidatos classificados deverão aguardar a publicação do resultado definitivo, que servirá como convocação para a
2ª fase. Os candidatos que já realizaram a entrevista na data de 27/11/2020 não realizarão a entrevista novamente.

6.   Os candidatos deverão acompanhar os resultados pelos seguintes meios de comunicação: e-mail informado pelo
canditado - Diário Oficial IOMAT - Site da SETASC www.setasc.mt.gov.br.

Cuiabá, 09 de dezembro de 2020.

(original assinado)

Angelina de Oliveira Costa

Presidente

Centro de Direitos Humanos Dom Máximo Biennès

ANEXO I

Cargo Advogado (a):

Candidato (a)
Pontuação Situação

Fábio Henrique Araújo 8,1 Classificado (a)

Loyuá Ribeiro Fernandes Moreira da
Costa 7,5 Classificado (a)

Marinalva Lenir Leite de Souza 7,4 Classificado (a)

Rosangela Rodrigues da Silva 7,1 Classificado (a)

Kellen Regyna Pereira de Arruda 6,1 Classificado (a)

Izadora Clemente 5 Desclassificado (a)

Marcos Saraiva de Macedo 5 Desclassificado (a)

Jessica Guimarães Ribeiro 4,8 Desclassificado (a)

Gabriela Borges Barbosa 4,1 Desclassificado (a)

Roberta de Arruda Chica Duarte 4,1 Desclassificado (a)

Carolina Galvão Peres 3,7 Desclassificado (a)

Amanda Cristina Campos de Almeida 3,1 Desclassificado (a)

Raquel Nabarrete Garcia 2,9 Desclassificado (a)

Rosimara Capatti 2,9 Desclassificado (a)

Jessiane Marques Paracatu 2,4 Desclassificado (a)

Jessica Silva Souza 2,3 Desclassificado (a)

Ivana Oliveira Sarat 2,1 Desclassificado (a)

Raquel Martins de Lima 2,1 Desclassificado (a)

Karollainy Pereira Prado 1,5 Desclassificado (a)

João Raphael Pereira de Souza 1,5 Desclassificado (a)

Elizangela Fátima da Silva Nery 1,5 Desclassificado (a)

Bianca Mara Moreira da Silva 1,5 Desclassificado (a)

Gabriela Coleta de Almeida 1 Desclassificado (a)

Cargo- Assistente Social (a)

Candidato (a)
Pontuação Situação

Ariane Aparecida Baena 6,1 Classificado (a)

Izabela Cristina da Silva Bueno 5,5 Desclassificado (a)

Amanda Cândida Moreira de Lima 4,9 Desclassificado (a)

Adriana Dias Fernandes Borges 4,9 Desclassificado (a)

Danielli Laura se Moraes 4,4 Desclassificado (a)

Cristiane Aparecida Ribeiro dos Santos 4 Desclassificado (a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fe9ef0ad

Lorete Richetti 3,5 Desclassificado (a)

Luciana de Souza Rodrigues 3,5 Desclassificado (a)

Gracielle Maia Campos 3 Desclassificado (a)

Lorena Del Socorro Sanchez Gonzales 2,8 Desclassificado (a)

Vanessa Soares Ribeiro 2,7 Desclassificado (a)

Erlaine Silva 2,5 Desclassificado (a)

Karina Marques Correa 1,2 Desclassificado (a)

Franciane Patrocínio da Silva 1 Desclassificado (a)

Thiago Oliveira Rodrigues 1 Desclassificado (a)

Josimara Batsta de Campos Barbara 0,7 Desclassificado (a)

Juliana Lucas Curvo 0,2 Desclassificado (a)

Jacimara Fernandes dos Santos 0 Eliminado (a)

Aliny Kellen Nunes Trindade 0 Eliminado (a)

Cargo Psicólogo (a):

Candidato (a)
Pontuação Situação

Raul Camilo Guimarães Garcia 8 Classificado (a)

Adalberto Carvalho Rodrigues 7 Classificado (a)

Lázara Cassia Generoso de Moraes 6,5 Classificado (a)

Aurelino Silva da Conceição 6 Classificado (a)

Danilo de Lima Neves 6 Classificado (a)

Danusa Regina Filgueira Beserra 5,1 Desclassificado (a)

Eleonora Maria de Queiroz Bondespacho 4,9 Desclassificado (a)

Dauriane Siqueira da Silva 4,4 Desclassificado (a)

Camila Rodrigues Francisco 4,3 Desclassificado (a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fe9ef0ad

Ednaldo Jardel Andrade de Santana 3,8 Desclassificado (a)

Ana Carolina Silva Oliveira 3,5 Desclassificado (a)

Camila Elias da Silva Gonçalves 3,5 Desclassificado (a)

Thays Nogueira da Silva 3 Desclassificado (a)

Juliana Arruda Arcanjo 2,6 Desclassificado (a)

Patrícia Martins Matos 2,6 Desclassificado (a)

Fabiana da Silva Fares 2,5 Desclassificado (a)

Karina Martins Lara 2,5 Desclassificado (a)

Kely Amanda Limeira da Silva 2,2 Desclassificado (a)

Nayara De Lamônica Aleixes 2 Desclassificado (a)

Natália Fernandes 2 Desclassificado (a)

Neuziane Ule de Souza 2 Desclassificado (a)

Giselle Rayanne da Silva Lemes 1,5 Desclassificado (a)

Anny Ellem Nunes da Cunha Bastos 1,5 Desclassificado (a)

Ariadyne Roos 1,5 Desclassificado (a)

Stefany Ramos Bastos 1,5 Desclassificado (a)

Hayanne Christine Teixeira Paz Azanki 1,5 Desclassificado (a)

Marcos Henrique Carvalho Maymone 0,5 Desclassificado (a)

Daniele Cristina Barbosa Quixabeira 1,0 Desclassificado (a)

Alana Gândara de Jesus Ferreira 0 Eliminado (a)

Cargo Técnico Administrativo (a)

Candidato (a)
Pontuação Situação

Clênia Resende de Oliveira Reis 7 Classificado (a)

Weslei Machado Sousa 5,3 Desclassificado (a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fe9ef0ad

Adly Gaby 4,7 Desclassificado (a)

Margareth Paesano da Cunha 4,5 Desclassificado (a)

Gilcinei Almeida de Oliveira 4,5 Desclassificado (a)

Paula Tatiana Lopes Seixas 4,3 Desclassificado (a)

Andressa Costa Bonafé 4,1 Desclassificado (a)

Vicente Tchalian 4 Desclassificado (a)

Douglas Alexandre de Campos Catrillon Junior 4 Desclassificado (a)

Jessica Marques Paracatu 3,7 Desclassificado (a)

Luciana Joice de Souza Paes 3,5 Desclassificado (a)

Rubens Ferreira Dias 3,5 Desclassificado (a)

Mariana Vargas Sifuentes Santos 3,5 Desclassificado (a)

Maria do Socorro Araújo Teixeira 3,5 Desclassificado (a)

Joacil do Couto 3,1 Desclassificado (a)

Jacqueline Fátima Martins Barbosa de Moreira 3 Desclassificado (a)

Katiuce Bispo Neves de Carvalho 3 Desclassificado (a)

Tatiane do Carmo Naardi 2,8 Desclassificado (a)

Joelson de Oliveira 2,8 Desclassificado (a)

Carlos Henrique do Carmo Leite 2,5 Desclassificado (a)

Thainá Almeida Branco de Castro 2,5 Desclassificado (a)

Cristina da Cruz Pessoa Laske 2,5 Desclassificado (a)

Regina de Fátima Alves Silva 2,5 Desclassificado (a)

Adriana Nogueira Ferreira 2,5 Desclassificado (a)

Andrea Cristina Leite Resende 2,5 Desclassificado (a)

Lenne Paula Bitencourth de O. Flores 2,3 Desclassificado (a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fe9ef0ad

Lucilene Freire de Sousa Macedo Samúdio 2,3 Desclassificado (a)

Raffaela Lemes Lerer 2,2 Desclassificado (a)

Valdilene Mota da Silva 2,1 Desclassificado (a)

Glazielle Duarte de Arruda 2,1 Desclassificado (a)

Tálita Feliz Pereira de Brito 1,8 Eliminado (a)

Eliziania Dias Garlindo 1,6 Desclassificado (a)

Genilda Luiz Gonzaga 1,6 Desclassificado (a)

Elda Moura Santos 1,5 Desclassificado (a)

Nelzira Evangelista de Almeida 1,5 Desclassificado (a)

Maria Rita de Castro Martins 1,4 Desclassificado (a)

Fernando Elvécio Pereira Rondon Filho 1,2 Desclassificado (a)

João Raphael Pereira de Souza 1 Desclassificado (a)

Renata Lucas Evangelista 1 Desclassificado (a)

Elenise Xavier Manoel 0,7 Desclassificado (a)

Otávio José de Paula Moreira 0,7 Desclassificado (a)

Amanda Muller Coelho de Souza 0,5 Desclassificado (a)

Gabriella Borges Barbosa 0,2 Desclassificado (a)

Ivana de Oliveira Sarat 0,2 Desclassificado (a)

Karollainy Pereira do Prado 0 Eliminado (a)

Bruna Castilho Barcelos Tapajos 0 Eliminado (a)

Fabrícia Aparecida Pinheiro Silva 0 Eliminado (a)

Janaina Borges 0 Eliminado (a)

Polyana Martins 0 Eliminado (a)

Lucélia Santana Arruda 0 Eliminado (a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fe9ef0ad

Flávio Nascimento 0 Eliminado (a)

ELIMINADO

Agnaldo Ramos de
Jesus 0 Candidato eliminado considerando que não apresentou documentos e nem especificou para qual

cargo estava concorrendo.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe9ef0ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fe9ef0ad

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:01:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial